itarren&zithern

wolfgangteller

zupfinstrumentenbaumeister

Verkaufspreiliste

Giltig ab 1. Mérz 2025

Durch die Herausgabe dieser Preisliste werden alle vorhergehenden Preise ungultig

Zithern

Schilerzither

Modell-Nr. EUR
75 32-saitig Mahagoni furniert matt

75H 32-saitig Mahagoni furniert Hochglanz
75-36 36-saitig Mahagoni furniert matt

Preise incl. Tasche

Luftresonanzzither
88 38-saitig Decke Edelholz furniert,
Boden Mahagoni

Preis incl. Etui
Harfenzither

91/1 40-saitig Decke ostind.Palisander furniert,
Boden Mahagoni

100GS 42-saitig Decke und Boden Palisander furniert
Preise incl. Etui

Scherrzither nach Max Schraudolf

Die Preise sind Netto-Preise und verstehen sich ab Station Neunkirchen am Brand.
Verpackung wird zum Selbstkostenpreis in Rechnung gestellt. Lieferung erfolgt auf
Rechnung und Gefahr des Empfangers

1.260,--
1.470,--
1.370,--

2.410,--

3.780,--

5.670,--

480,--

Dorfstr. 26 GrofRenbuch 91077 Neunkirchen am Brand Te.: +49 (0) 9134 — 5979 Fax +49(0)4979
www.teller-gitarren.de e-mail : info@teller-gitarren.de



http://www.teller-gitarren.de/

