

Verkaufspreiliste

Gültig ab 1. März 2025

Durch die Herausgabe dieser Preisliste werden alle vorhergehenden Preise ungültig

Zithern

Schülerzither Modell-Nr.	EUR	
75 75H 75-36	32-saitig Mahagoni furniert matt 32-saitig Mahagoni furniert Hochglanz 36-saitig Mahagoni furniert matt	1.260, 1.470, 1.370,
Preise incl. Tasci		1.370,
Luftresonanzzith 88	ner 38-saitig Decke Edelholz furniert, Boden Mahagoni	2.410,
Preis incl. Etui		
Harfenzither		
91/1	40-saitig Decke ostind.Palisander furniert, Boden Mahagoni	3.780,
100GS Preise incl. Etui	42-saitig Decke und Boden Palisander furniert	5.670,
Scherrzither	nach Max Schraudolf	480,

Die Preise sind Netto-Preise und verstehen sich ab Station Neunkirchen am Brand. Verpackung wird zum Selbstkostenpreis in Rechnung gestellt. Lieferung erfolgt auf Rechnung und Gefahr des Empfängers